

BS Exxit 59 ApS

Vestre Kongevej 4A
8260 Viby J
CVR-nr. 40 61 32 93

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020

dirigent

Qasem Ziar



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 21. juni - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS Exxit 59 ApS
Vestre Kongevej 4A
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 61 32 93

Regnskabsperiode: 21. juni - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Qasem Ziar, direktør

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Hermudsvej 5 B, 3.
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 409.185, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 369.185.

Selskabet havde åbningsdag i restauranten den 27. november 2019. Regnskabsårets korte åbningsperiode med oplæring og indkøring har givet et negativt resultat.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har i perioden med regeringens nedlukning af Danmark været påvirket økonomisk af udbruddet, ved et fald i aktivitetsniveauet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-90.384
Personaleomkostninger	1	<u>-401.777</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-492.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-23.842</u>
Resultat før finansielle poster		-516.003
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.593</u>
Resultat før skat		-524.596
Skat af årets resultat		<u>115.411</u>
Årets resultat		<u>-409.185</u>
Overført resultat		<u>-409.185</u>
		<u>-409.185</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.576
Indretning af lejede lokaler		1.093.678
Materielle anlægsaktiver		1.355.254
Deposita		237.000
Finansielle anlægsaktiver		237.000
Anlægsaktiver i alt		1.592.254
Råvarer og hjælpematerialer		75.000
Varebeholdninger		75.000
Andre tilgodehavender		135.538
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		149.865
Tilgodehavende moms og afgifter		271.989
Tilgodehavender		557.392
Likvide beholdninger		151.229
Omsætningsaktiver i alt		783.621
Aktiver i alt		2.375.875

Balance 31. december

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-409.185
Egenkapital		-369.185
Hensættelse til udskudt skat		34.454
Hensatte forpligtelser i alt		34.454
Kontraktlige forpligtelser		108.713
Langfristede gældsforpligtelser		108.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.162.256
Anden gæld		843.445
Kortfristede gældsforpligtelser		2.601.893
Gældsforpligtelser i alt		2.710.606
Passiver i alt		2.375.875
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Efterfølgende begivenheder	4	
Eventualforpligtelser	5	

Noter

	2019
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	398.180
Andre omkostninger til social sikring	3.597
	401.777
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3

2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.989
Andre finansielle omkostninger	604
	8.593

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via den fremtidige positive indtjening. Ledelsen vurderer endvidere at have de fornødne likviditetsmæssige ressourcer til sikring af den fortsatte drift.

4 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har i perioden med regeringens nedlukning af Danmark været påvirket økonomisk af udbruddet, ved et fald i aktivitetsniveauet. Selskabets ledelse betragter COVID-19 som en ikke-regulerende begivenhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens ultimative moderselskab Food Alien A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomst opstået i sambeskatningsperioden.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på DKK 21,2 mio.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse i uopsigelighedsperioden på TDKK 1.062.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Qasem Ziar

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-526867340484

Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 11:13:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Munk-Hansen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-684329008903

Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 11:26:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Qasem Ziar

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-526867340484

Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 11:29:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: eca3817aqXg240298011

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.